
แผนการปฏิรูปประเทศ ชื่อเจ้าหน้าที่ อีเมล์
นางสาวเปมนีย์  สังวรณ์ Pemanee@nesdc.go.th
นายพัธนันท์  ศรีเมือง Patthanan@nesdc.go.th
นางสาวฮาลีหม๊ะต์  สาและอารง Haleemah@nesdc.go.th
นายธนภูมิ  กาลพงษ์นุกุล  Tanapoom.k@nesdc.go.th
นางสาววรัญญา พึ่งสุข Warunya@nesdc.go.th
นางสาวสุวรรณมณี  มะสุวรรณ Suwanmanee@nesdc.go.th
นายมีคุณ  อนันต์ตระการ  หอมสุข meekoon@nesdc.go.th
นายบุณยกร  โล่พัฒนะกิจ Boonyakorn@nesdc.go.th
นายณภัทร  เจียวิริยบุญมา Naphat@nesdc.go.th
นาวสาวธิดารัตน์  รัตนพงษ์ Tidarat@nesdc.go.th
นางสาวอัญชราภรณ์  ไทยทอง Auncharaporn@nesdc.go.th
นางสาวเก็จมณี  ถินถนอม Ketmanee@nesdc.go.th
นายพสิษฐ์  ภาวนาวิวัฒน์ Pasit@nesdc.go.th
นางสาวชลิตา  นาคข า Chalita@nesdc.go.th
นาวสาวอังวรา  จ้อยสองศรี Angwara@nesdc.go.th
นางสาวสงวนลักษณ์  แซ่เง่า Sanguanlak@nesdc.go.th
นางสาวพัชาวดี  สุนทร Patchawadee@nesdc.go.th
นายกันต์ นาคอนันต์พิศาล Kan.n@nesdc.go.th
นางสาวอุทุมพร  เชิดสุริยา Utumporn@nesdc.go.tj
นางสาวปวีณา  ประวัติวิไล Paweena.p@nesdc.go.th
นางสาวพิมพ์ชนก  นาคช่วย Pimchanok.n@nesdc.go.th
นางสาวกมลชนก  รักษาวงศ์ Kamonchanok@nesdc.go.th
นายจักรพันธ์ ชัยสทธิ์ Charkkapun@nesdc.go.th
นางสาววาดฝัน ม่วงอ่ า Wadfun@nesdc.go.th
นางสาวณัฐชพร พรหมค า Natchaphorn@nesdc.go.th
นายธารินทร์  สุขเนาว์ Taryn@nesdc.go.th
นางสาวปัญจพร   ประสงค์ส าเร็จ Panjaporn@nesdc.go.th

นางสาวภาสินี  ศรีสมบูรณ์ Pasinee@nesdc.go.th

นางสาวจิรารัตน์  มีชนะ Jirarat@nesdc.go.th

10. ด้านพลังงาน

11. ด้านการป้องกันและปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบ

13. ด้านวัฒนธรรม กีฬาแรงงาน และการพัฒนาทรัพยากรมนุษย์

12. ด้านการศึกษา

รายชื่อผู้ประสานงานของฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการปฏิรูปประเทศ

7. ด้านสาธารณสุข

2. ด้านการบริหารราชการแผ่นดิน

3. ด้านกฎหมาย

6. ด้านทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม

5. ด้านเศรษฐกิจ

1. ด้านการเมือง

8. ด้านส่ือสารมวลชนเทคโนโลยีสารสนเทศ

9. ด้านสังคม

4. ด้านกระบวนการยุติธรรม
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